EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 76/2022, DE 11 DE JULHO DE 2022

ANÁLISE DE CURRICULUM

A Comissão do Processo Seletivo 76/2021 torna público as notas da Análise de Curriculum. Os
recursos deverão ser enviados para editalposinfra.vi@ifes.edu.br  na data estabelecida no
Cronograma.

Número de Inscrição Resultado

001 92.5

002 82.5

003 85

004 50

005 92.5

006 52.5

007 72.5

008 77.5

009 60

010 60

011 75

012 50

013 75

014 60

015 70

016 55

017 82.5

mailto:editalposinfra.vi@ifes.edu.br